DOO VODOVOD | KANALIZACIJA BAR
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OPSTINA BAR Valiznak i.posssimivesorissions
Sekretarijat za finansije
n/r Backovié lvani

Nas$ znak .......0 707 S

Bar, 04.07.2022.god.

U skladu sa dopisom br.05-430/22-774 od 21.04.2020. godine, obavjestavamo Vas
da u periodu od 27.06 — 04.07.2022. godine nije bilo isplacivanja socijalne pomoci
od strane DOO ,Vodovod i kanalizacija“ Bar.

S poStovanjem
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E-mail : info@homunationm e

f Drustvo sa ograni¢enom odgovorno3¢y
“KOMUNALNE DJ,JELATNOSTE" BAR

..; Broj _.

: ZGhZ_aBdine

Poitovana,

Obavjestavamo Vas da poo “ KOMUNALNE DJEALTNOST!" BAR u

Web site: komunalnobar.me Tel.: 030/311-418:

OPSTINA BAR
Sekreterijat za finansije

n/r sekretara lvana Backovié

03.07.2022.godine nije vriilo isplatu na ime socijinih davanja i pomodi,

Rukovodilac iﬁTansij?«e sluzbe

Sladana S!abildores a

\/,t

Dostavljeno:
1x Naslov

1x Finansijska sluzba

l2vrsni direktor

) dipl.pravnik Stevo Pejovié

= 00 sommRALE DIELATNOSTI RAR

3 13-957 Fax : 313-960

periodu od 27.06.2022.godine do
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Broj: 960/22

Datum: 04.07.2022.

Postovani,

Obavjestavamo Vas da je DOO »Mozura” Bar, u periodu od 27.06.2022. godine do
03.07.2022. godine, imala socijalna davanja zaposlenoj radnici nage firme po
Kolektivnom ugovoru za potrebe lijecenja u iznosu od 70 €, kao i nagem radniku
Amiru AdZemovicu nakon dvije hirugke intervencije, socijalnu pomo¢ u iznosu od
500,00 €.

S postovanjem,

lzvrs$ni direktor
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DOO “ LOVSTVO” BAR Bar, 04.07.2022 godine

Bruj 340/22
Predmet: Obavjestenje

b shladu sa Zahonom o finansiranju politickih subjehata i izbornih kampanja ¢ ¢lan 40 s0.1 i 2

ahona s ohavjestnamo Vas da nismo imali isplatu socijalne pomodi u periodu od 27.06 do
0407 2000 podine

DOO 1 ovsivor Bar
lzvisni direktor

Brojada Marko
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JUUKUIT TUR CENTAR BAR
Marsala Trta 16, 000 Bar. tel: 0 1312431, 030 313812

Eemails gphebr oo ag, www kulturnic atarbar.an

Galerla 030 315 008, © vitaini muzej 030 ¢ 4-0-9, Biblioteka 10 312 431 lok 14, Dom Kulture 030 311 586, Stari
grud Bar 030 341 62

PIB 02002832 PDV: Ht/ 21-00508-7 Ziroro un: 535-0352-56 ‘'rvabanka, s20-138130-31 Hipotekarna bunka

Br. 01-041/22-786
Bar. 04.07.2022.

OPS 'INA BAR
-Sckretar jat za finansi -
Sekretart Ivani Backor ¢

Predmet: ObavjeStenje o obay« zi primjene Za':ona o finans ranju politickih subjeckata i izbornih
kampanja;

PoStovana.
Postupajuci po odredbama v ::anim za prin enu Zakona » finansiranu  politickih subjekata i
izbornih kampanja, u dijelu ko ntrole raspodj le svih oblik . socijalne pomodi na lokalnom nivou.
obavjestavamo Vas sljedece:
- U izvjeStajnom periccu od 27.6. <o 1.7.2022. godine JU Kulturni centar Bar nije
preduzimao aktivnosti bilo koje vrste, koje bi se mogle smatrati raspodjelom socijalne
pomogi.

S poStovanjem,

Dostavljeno: Di}":l;'.mf .
- Naslovu U, LCY

-aa ﬁ_E?l‘—Dl Marunovié



Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent: Monday, July 4, 2022 8:37 AM

To: Svetlana Mijac

Subject; FW: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 27.06.-03.07.2022. godine

From: "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar <sportskicentarbar@t-com.me>
Sent: 04 July 2022 08:07

To: Sekretarijat za Fina nsije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Subject: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 27.06.-03.07.2022. godine

Postovani,

Shodno ¢lanu 40 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja,
obavjeStavamo vas da "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar , U periodu od 27.06.-
03.07.2022. godine, nije imao raspodjelu socijalne pomodi.

S postovanjem,

"Sportsko-rekreativni centar" doo Bar
ul. Bulevar Revelucije 85

tel: +382 30 301 700

fax: +382 30 301 733

web: www.sroagrada. me



Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent: Monday, July 4, 2022 11:40 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: FW: Obavjestenje - Turisticka organizacija Bar

From: Milana Marstijepovic <milana.marstijepovic@bar.travel>

Sent: 04 July 2022 11:37

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Cc: Sandra Joveti¢ <sa ndra.jovetic@bar.traveb; lvan Kova¢ <ivan.kovac@bar.travel>
Subject: Obavjestenije - Turisti¢ka organizacija Bar

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja obavje$tavamo Vas da u Turistickoj
organizaciji Bar, u periodu od 27. juna do 04. juna 2022. godine nije bilo davanja jednokratnih novéanih pomodi.

S poStovanjem,
Milana Marstijepovié
Turisti¢ka organizacija Bar
Viadimira Rolovié¢a 10, 85000 Bar. Crna Gora
'+ 38269 639 464
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RADIO BAR

Broj _2714.
Bar, ¢ _oF 2042 .god.

Radlio Bar o socijalnim davanjima

vesna Soskic <thewesna@gmail.com> 12:14 PM
(0
minutes

ago)
to Sekretarijat

Postovani, u periodu od 27.06.2022. do 4.07.2022. u LJE Radio
Bar nije bilo socijalnih davanja. )

Srdacan pozdrav
Direktorka
Vesna Soskic




